

Lucrari de reparatie a salii de sport

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie a salii de sport

Valoarea de deviz 256 213,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Tavan				
1	RpCR01B	Zugraveli exterioare ale peretilor si tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi	m2	190,510	24,53 9,99	4 673,48 1 902,51
		Total Tavan				4 673,48
		Inclusiv salariu				1 902,51
		1.2. Pereti				
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	250,210	17,43 16,33	4 360,91 4 085,68
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti interioare	m2	53,340	24,77 8,96	1 321,37 477,93
4	RpCJ10A	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti	m2	53,340	319,20 174,36	17 025,94 9 300,23
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti interioare	m2	250,210	24,77 8,96	6 198,33 2 241,88
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	250,210	106,88 78,08	26 741,44 19 536,40
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	250,210	26,10 12,80	6 530,73 3 202,69
8	CK18C	Montarea coltarilor la lambriuri din aluminiu	m	56,350	25,08 16,64	1 413,42 937,66

1	2	3	4	5	6	7
9	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	19,970	164,50 95,10	3 284,96 1 899,23
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	270,180	43,04 34,57	11 627,25 9 339,04
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	270,180	4,87 1,92	1 315,78 518,75
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	270,180	67,24 35,20	18 166,36 9 510,34
		Total Pereti Inclusiv salariu				97 986,58 61 049,82
		1.3. Pardosele				
13	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	146,550	108,39 25,60	15 884,85 3 751,68
		Total Pardosele Inclusiv salariu				15 884,85 3 751,68
		1.4. Retele ingineresti				
14	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din aluminiu , inclusiv diblurile	m2	24,700	864,10 132,81	21 343,15 3 280,53
		Total Retele ingineresti Inclusiv salariu				21 343,15 3 280,53
		1.5. Diverse				
15	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	146,550	72,30 48,00	10 596,19 7 034,40
16	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t	5,000	239,29 239,29	1 196,44 1 196,44
17	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t	5,000	78,42 78,42	392,09 392,09
18	TsI50A9	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 9 km	t	5,000	66,72 0,00	333,60 0,00
		Total Diverse Inclusiv salariu				12 517,70 8 622,93
		<i>Total</i>	lei			152 405,75
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			18 865,79
		<i>Transportara</i>	8,00 %			5 615,35
		<i>Total</i>	100,00 +			176 886,90

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	3,00 %			5 306,61
		<i>Total</i>	100,00 +			182 193,51
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			5 465,81
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				187 659,31 78 607,47
		2. Electricitatea				
19	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,000	14,08 14,08	112,64 112,64
20	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	1,000	3,84 3,84	3,84 3,84
21	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate LED cu protectie	buc	8,000	2 851,92 17,92	22 815,36 143,36
22	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000	71,05 17,28	71,05 17,28
		<i>Total</i>	lei			23 002,88
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			66,51
		<i>Transportarea</i>	8,00 %			1 818,06
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			210,61
		<i>Total</i>	100,00 +			25 098,07
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			752,94
		Total Electricitatea Inclusiv salariu				25 851,01 277,12

		Total	lei	213 510,93
		Tva	20,00 %	42 702,19
		Total deviz: Inclusiv salariu	256 213,12 78 884,59	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a salii de sport

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie a salii de sport

Valoarea de deviz 256 213,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	80,067	64,00	5 124,30
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	121,581	64,00	7 781,18
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	433,272	64,00	27 729,42
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	109,913	64,00	7 034,40
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,330	64,00	277,12
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	238,186	64,00	15 243,88
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	42,497	64,00	2 719,81
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	45,695	64,00	2 924,48
9.	7422010060100	Timplar	h-om	14,651	64,00	937,66
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,550	57,66	1 588,53
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	89,927	57,66	5 185,19
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,620	57,66	439,39
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	29,675	64,00	1 899,23
Total manopera						78 884,59

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	50,00	50,50
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,081	350,00	28,39
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,454	350,00	858,76
4.	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	5,715	300,00	1 714,59
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	11,724	30,00	351,72
6.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	3,810	100,00	381,02
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,910	5,00	89,55
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,015	4 800,00	70,56
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,044	4 800,00	211,20
10.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,044	4 800,00	211,20
11.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,018	5 000,00	88,00
12.	2030127329586	Masca din aluminiu	m2	24,700	726,50	17 944,55
13.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	7,328	20,00	146,55
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	40,527	18,00	729,49
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	108,072	72,40	7 824,41
16.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	27,845	371,80	10 352,59
17.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,741	55,00	40,76
18.	2430226101010	Grund cu quart	kg	125,973	37,50	4 723,99
19.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	5,991	37,50	224,66
20.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	14,655	70,00	1 025,85
21.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	37,532	4,30	161,39
22.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	275,231	11,50	3 165,16

23.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	9,525	2,70	25,72
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	596,962	2,70	1 611,80
25.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	76,204	7,50	571,53
26.	2652102100713	Var pasta	m3	0,427	4 600,00	1 962,82
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,261	4,80	78,05
28.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 786,499	3,90	6 967,35
29.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	285,013	8,00	2 280,10
30.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	291,762	3,90	1 137,87
31.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,907	0,00	0,00
32.	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,267	0,00	0,00
33.	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,053	0,00	0,00
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	144,615	5,00	723,08
35.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	126,683	25,00	3 167,06
36.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,654	25,00	41,34
37.	27431235490258	Coltare din aluminiu	m	59,168	6,50	384,59
38.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,00	3,00
39.	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	1,936	50,00	96,81
40.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,440	30,00	13,19
41.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	535,700	0,20	107,14
42.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	8,320	15,00	124,80
43.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente(LED cu protectie)	buc	8,320	2 700,00	22 464,00
44.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	73,275	3,00	219,82
45.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	8,320	10,00	83,20
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,338	20,00	306,77
47.	4100126202818	Apa	m3	0,494	20,00	9,88
48.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	28,687	5,00	143,43
Total materiale de constructii						92 918,23

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	659,475	4,50	2 967,64
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,531	10,00	35,31
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,502	10,00	25,02
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,861	10,00	218,61
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,003	5,00	20,02
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,213	15,00	3,20
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,591	5,00	2,96
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,834	400,00	333,60
Total utilaje de constructii						3 606,35

Total	lei	213 510,93
Tva	20,00 %	42 702,19

Total deviz:

**256 213,1
2**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a salii de sport

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Tavan				
1	RpCR01B	Zugraveli exterioare ale peretilor si tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi	m2			24,53
						9,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	64,00	7,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	7,50	3,00
	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,0300	300,00	9,00
	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0200	100,00	2,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	5,00	0,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0500	2,70	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		1.2. Pereti				
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,43
						16,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	64,00	7,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti interioare	m2			24,77
						8,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	64,00	8,96
	2430226101010	Grund cu cuart	kg	0,4150	37,50	15,56
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
4	RpCJ10A	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti	m2			319,20
						174,36
	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,4000	64,00	153,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,9800	2,70	29,65
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0080	4 600,00	36,80
	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0460	350,00	16,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	20,00	0,24
	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0,0363	50,00	1,81
	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3750	25,00	59,37
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0310	25,00	0,77
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti interioare	m2			24,77
						8,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	64,00	8,96
	2430226101010	Grund cu cuart	kg	0,4150	37,50	15,56

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			106,88 78,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,00	78,08
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,90	27,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,10 12,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	64,00	12,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,50	12,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,30	0,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
8	CK18C	Montarea coltarilor la lambriuri din aluminiu	m			25,08 16,64
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	64,00	16,64
	27431235490258	Coltare din aluminiu	m	1,0500	6,50	6,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
9	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			164,50 95,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	64,00	95,10
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	37,50	11,25
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,90	56,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	5,00	0,15
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43,04 34,57
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,87 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,00	1,92
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			67,24 35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,00	35,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	72,40	28,96
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.3. Pardosele				
13	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			108,39 25,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	64,00	25,60
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0800	30,00	2,40
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	70,00	7,00
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	371,80	70,64
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	20,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		1.4. Retele ingineresti				
14	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din aluminiu , inclusiv diblurile	m2			864,10 132,81
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	64,00	118,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	55,00	1,65
	2030127329586	Masca din aluminiu	m2	1,0000	726,50	726,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,70	1,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,20	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		1.5. Diverse				
15	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pînă la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			72,30 48,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	64,00	48,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 800,00	1,44
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 800,00	0,48
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 800,00	1,44
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 000,00	0,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	30,00	0,09
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	4,50	20,25
16	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t			239,29 239,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1500	57,66	239,29
17	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t			78,42 78,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	57,66	78,42
18	TsI50A9	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 9 km	t			66,72 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1668	400,00	66,72
		2. Electricitatea				
19	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,08 14,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	64,00	14,08
20	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,84 3,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	64,00	3,84
21	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate LED cu protectie	buc			2 851,92 17,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	64,00	17,92
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente(LED cu protectie)	buc	1,0000	2 700,00	2 808,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,40
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	15,00	15,60
22	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			71,05 17,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	64,00	17,28
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	50,00	50,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,80	0,24

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.